
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять п’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
03 липня 2018 
 
Про внесення змін до рішення 29 сесії  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області 7 скликання  
від 21.11.2017 «Про затвердження  
Програми забезпечення житлом  
учасників антитерористичної операції  
та членів їх сімей у м. Горішні Плавні  
на 2017-2020 роки» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у статті 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», обласною 

Комплексною програмою соціального захисту і соціального забезпечення 

населення області на 2013-2020 роки зі змінами та доповненнями, 

затвердженою рішенням одинадцятої позачергової сесії сьомого скликання 

Полтавської обласної ради від 23.11.2016 № 272, враховуючи пропозиції 

постійних комісій з питань комунальної власності та приватизації (протокол  

№ 28 від 20.06.2018) та з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол  

№ 41 від 22.06.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення двадцять дев’ятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

21.11.2017 «Про затвердження Програми забезпечення житлом учасників 

антитерористичної операції та членів їх сімей у м. Горішні Плавні на 2017-2020 

роки», а саме: 

1.1. Доповнити тексти рішення та додатків до нього після слів 

«допомога на придбання» у всіх відмінках словом та знаками «(будівництво)». 

1.2. Викласти абзаци 3, 7, 15 розділу 2 Порядку забезпечення житлом 

учасників антитерористичної операції та членів їх сімей у м. Горішні Плавні 

(далі – Порядок) в такій редакції, відповідно: 

«Кошти бюджетної фінансової допомоги на придбання житла можуть 

спрямовуватися на: придбання квартир, індивідуальних житлових будинків, які 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



продаються на первинному або вторинному ринку та розташовані в  

м. Горішні Плавні, будівництво житла у м. Горішні Плавні згідно з договорами 

про пайову участь у будівництві житла, про участь у фонді фінансування 

будівництва (далі – договори щодо участі у будівництві).» 

«Нормативна площа житла становить 21 кв. метр загальної площі на 

кожного члена сім’ї та 10,5 кв. метрів додатково на сім’ю (відповідно до Закону 

України «Про приватизацію державного житлового фонду»).» 

 «Після затвердження кандидатури учасника Програми для отримання 

бюджетної фінансової допомоги та отримання необхідних коштів від головного 

розпорядника коштів обласного бюджету учаснику надається письмове 

повідомлення про необхідність надання у місячний термін виконавчому 

комітету копії договору купівлі-продажу або договору щодо участі у 

будівництві.» 

1.3. У абзацах 16-19 розділу 2 Порядку слова: «договір про пайову 

участь» замінити словами: «договір щодо участі у будівництві» у відповідних 

відмінках. 

1.4. Доповнити абзац 18 розділу 2 Порядку новим реченням такого змісту: 

 «Учасникам Програми, які уклали договір про участь у фонді 

фінансування будівництва з Державною спеціалізованою установою 

«Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву» 

перерахування коштів здійснюється після укладання відповідного договору.» 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


